ПРОЕКТ
                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   .2015г.                                   №                                                х.     Лозной
О запрете купания в реках и водоемах,
расположенных на территории

Лозновского сельского поселения

Учитывая отсутствие оборудованных мест для массового купания и средств спасения на воде, в целях недопущения гибели населения на водных объектах Лозновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание на водоемах, расположенных на территории Лозновского сельского поселения в 2015 года;

2. Руководителям подведомственных учреждений, организаций обеспечить проведение инструктажа среди работников и учащихся о запрете купания в водоемах сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
               Лозновского сельского поселения                                       М.Н. Чумак